Протокол об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 5489-6"

- Протокол №: 5489-6-ОУ
- Продавец: Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики (Россия, 428004, Чувашская Республика Чаваш Республики, Президентский бульвар, дом 10)
- Наименование имущества:
 Автобус ЛиАЗ 5256, 1998 года, ПТС 50 ВУ 356055
- Краткое описание имущества: Автобус ЛиАЗ 5256, 1998 года, Идентификационный номер VIN XTУ525625W0004857, ПТС 50 ВУ 356055
- Месторасположение объекта приватизации: Чувашская Республика Чаваш Республики, 428017, Чувашская Республика, г.Чебоксары, ул.Пирогова, д.16 Телефон: 8 (8352) 45-40-28 Автономное учреждение Чувашской Республики дополнительного профессионального образования «Учебный центр «Нива» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики
- Начальная цена продажи имущества, руб.: 22 372,80 руб. (НДС 20 % учтен в начальной цене лота)
- Дата публикации: 04.07.2019 08:41
- Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru.
- Заказчик/Продавец: Министерство юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики
- Вопросы заседания:
 - 1. Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры "Аукцион № 5489-6"
 - 2. Утверждение протокола об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 5489-6"

Решение по вопросу №1: Рассмотрение заявок и определение участников торговой процедуры

Текст решения: Отказать в допуске к участию в торгах:

Претендент			Дата отклонения заявки	Дата поступления заявк
Денис Николаевич Кузьмин (ИНН: 212914383200 Заявка № 827406)		04.07.2019 08:41	26.06.2019 23:23	
ФИО члена комиссии		Решение	Основание отказа]
Лебедева Роза Петровна		Не допустит	ь Не приложена заявка	
Николаева Галина Юрьевна		Не допустит	ь Не приложена заявка	
Никольская Анастасия Евгеньевна		Не допустит	ь Не приложена заявка	
Лукина Татьяна Львовна		Не допустит	ь Не приложена заявка]
Павлова Раиса Петровна		Не допустит	ь Не приложена заявка	
			•	_
Допустить:	0			
Отклонить:	5			
Итого:	5			
Решение по заявке:	Отказать			

Решение по вопросу №2: Утверждение протокола об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 5489-6"

• Текст решения: Утвердить протокол об определении участников торговой процедуры "Аукцион № 5489-6".

Состав комиссии

ФИО члена комиссии	Должность	Подпись
Лебедева Роза Петровна	Председатель	
Николаева Галина Юрьевна	Зам. председателя	
Никольская Анастасия Евгеньевна	Член комиссии	
Лукина Татьяна Львовна	Член комиссии	
Павлова Раиса Петровна	Секретарь	